0707
PCOM-B657VGL
产品特色
Type 6 COM Express® 模块计算机搭载英特尔 11 代 H 处
理 器、DDR4 小 外 形 双 列 直 插 式 内 存 模 块、DDI、PCIe
Gen4.0、USB 3.2 Gen2 x1、2.5 TSN 高速以太网络、TPM
2.0、eDP/LVDS、SATA III 与 VGA
  英特尔第11代酷睿、赛扬、与至强W-11000E系列处理器与10nm SuperFin

PCOM-B657VGL-11155MLE AB1-3L61
方块图
订购指南
尺寸 125 x 95mm
直流电输入 正常: +12伏直流电
AT/ATX模式
储存温度 -40°C to +85°C
运作温度
0°C to 60°C (一般嵌入式)
0°C to 60°C (工业用25瓦型号)
-40°C to +85°C (工业用45/35瓦型号)
认证 联络我们
操作系统 Windows 10
Ubuntu, CentOS, Yacto
D
M
I G
en
 3
Intel®   RM590E/QM580E
IT 5121
Intel®11th Gen H Processors
SO-DIMM 1
DDR4 Dual Channel
GbE Intel I225
SO-DIMM 2
HSIO #23~#26
COM Express® Type 6 Basic
Module 125x95mm
AT / ATX
 Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC+12VDC
+5VSB
Row AB Row CD
PCIe #0~#3
PCIe #4~#5
8x USB 2.0USB 2.0 #0~#7
SATA #0~#1
GPIO
Misc.
GbE
PEG #0~#15
PCIe #6~#7
USB 3.2 #0~#3
DDI1
DDI2
DDI3
CH0        CH1
VGA
PCIe 4.0 x16PEG #0~#15
PCIe x1 HSIO #15
eDP #0
eDP
eDP/LVDS
DDI1 (DP/HDMI)TCP #0
DDI2 (DP/HDMI)TCP #1
DDI3 (DP/HDMI)TCP #2
HSIO #0~#3
HSIO #27~#28 HSIO #29~#30
HSIO #18~#19
USB 2.0 #0~#7
HDAHDA
CH7517 eDP #1
PTN3460
SPI SPI
SMBus
LPC
I2C
SER 0/1
BIOS Flash
TPM 2.0(SLB9670)
eS
PI
EC Flash